Lancer du javelot 600g
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813
1000
1162
1163
29
61
1129
2624
2445
829
201
1167
43
1151
115
2827

Saut en hauteur

O J Jo U WP

e s e
U W NP

135
603
2291
376
190
2476
443
196
2542
25
1000
2447
2511
1956
2299
2229

Q
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Cercle Athiétique de la Famenne

Résultats meeting LBFA n°44 CAF 309

09/05/2015 a 14H00
Intercercles Dames Div 2

Quintin Marie
Piraprez Melissa
Luc Manon

Baudrie Christel
Ladouce Marie
Koeune Louise

Van Bellinghen Anna
Reckelbus Laurence
Peigneux Nathalie
Classe Amandine
Doison Romane
Crahay Lucie
Labeau Ophelie
Lhoir Anais

Bossut Mathilde
Ryjoukmina Galina

29.
28.
27.
26.
26.

25

25.

20

17.
16.
12.
12.

12
12
9.

NR

03m
47m
80m
49m
46m
.27m
05m
.71lm
12m
54m
98m
80m
.64m
.24m
80m

Jun
Jun

Mas
Mas

Jun

Jun

Jun
Mas

88
95
92
85
96
97
94
75
73
95
97
92
97
95
97
71

Sen Dames Heure de l'annonce officielle:15:05

JSMC
RCAS
CAF
RIWA
UAC
CAF
RIWA
RCAS
FCHA
FCHA
OSGA
JSMC
ATH
OSGA
ATH
UAC

TC Dames Heure de l'annonce officielle:15:34

Leonard Sarah
Depinois Eline
Bastogne Melanie
Lallemand Sarah
Fournaux Madeleine
Thibaut Louise
Neirynck Kathleen

Van Raemdonck Guillemette
Elias Justine

Gobert Clelie
Piraprez Melissa

Maes Zoe

Vaereman Jessica
Blazejewski Sarah

Van Eeckhout Delphine
Daubresse Marion
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.70m Jun
.61m Cad
.50m Sco
.45m Cad
.45m Cad
.45m Sco
.45m Cad
.45m Jun
.45m Sco
.45m Jun
.40m Sen
.35m Sco
.30m Sco
.30m Cad
.20m Sco

Sco

97
00
98
00
01
98
01
97
98
97
95
99
99
01
99
99

FCHA
OSGA
CAF
FCHA
CAF
ATH
OSGA
RIWA
ATH
JSMC
RCAS
UAC
RCAS
JSMC
RIWA
UAC



Lancer du poids 4,000kg Sen Dames Heure de
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Nej

10
11
12
13
14
15
16

100 metres
Serie:1
1

oY U bW N

100 metres
Serie:2
1

g w N

100 metres
Serie:3
1

b w N

800 metres
Serie:1
1

O ~J o U W

800 metres
Serie:2
1

O J o U wN

2854
67
1129
999
135
2640
966
2763
902
2445
1167
27
2827
43
1152
2442

Vent
2469
450
2225
28
511
2399

Vent
204
111
477
2156
1899

Vent
2154
2521
129
1002
187

862
139
1164
291
1097
198
2192
201

136
2398
829
2373
224
1152
328
948

Olivier Brigitte
Pletinckx Leslie Marie
Van Bellinghen Anna
Noe Charlotte
Leonard Sarah

Taita Alexandra
Dumoulin Victoria
Joye Carine

Lechien Marion
Peigneux Nathalie
Crahay Lucie

Sulej Celine
Ryjoukmina Galina
Labeau Ophelie
Dufrasne Justine
Capel Sylvie

l'annonce officielle:15:24

11.57m Mas

.86m
.73m
.94m
.84m
.11lm
.62m
.60m
.14m
.95m
.77m
.58m
.57m
.36m
.08m
.70m

S OO oy oYY O 1 1 -1 0O 0O 0O W WO

Jun

Jun

Mas

Mas

Mas

Jun

Mas

Jun

Mas

80
97
94
95
97
72
95
56
90
73
92
97
71
97
93
67

CAF
RCAS
RIWA
RCAS
FCHA
OSGA
CAF
JSMC
RIWA
FCHA
JSMC
UAC
UAC
ATH
OSGA
ATH

TC Dames Heure de l'annonce officielle:14:47

4.4m/s
Tchapda Dominique
Samain Sarah
Landrieu Chloe
Libambu Wolaka Celine
D Heygere Maia
Koch Lea

12.75
12.94
13.35
13.79
14.17
15.22

S
S
S
S
S
S

Sco
Cad
Sco
Jun
Cad
Sco

99
00
99
97
00
99

CAF
OSGA
ATH
UAC
JSMC
RCAS

TC Dames Heure de l'annonce officielle:14:47

2.0m/s
Hulin Clara
Mazy Sandrine
Debisschop Pauline
Gobert Chloe
Zekhnini Kenza

TC Dames Heure de
2.8m/s
Degand Mathilde
Baland Mathilde
Leheureux Lola
Verstappen Milou
Collin Alicia

TC Dames Heure de

Chylinski Marta Alexandra
Deleersnyder Alisson
Stellian Tatiana

Hock Coline

Godefridi Isabelle

Collin Amelie

Maerten Juliette

Doison Romane

TC Dames Heure de

Fasciaux Laura

Van Poppel Noelia
Classe Amandine
Caprasse Eleonore
Vanalderwelt Pauline
Dufrasne Justine
Noel Olivia

Grilli Gloria

12.43
13.14
13.91
14.33
19.20

S
S
S
S
S

Jun
Jun
Cad
Sco
Cad

97
97
00
98
00

RIWA
FCHA
ATH
UAC
RCAS

1'annonce officielle:14:47

12.71
13.75
13.86
13.99
14.24

S
S
S
S
S

Sco
Sco
Cad
Sen
Jun

98
99
00
95
97

JSMC
OSGA
FCHA
CAF

RIWA

l'annonce officielle:15:10

2'22
2'22.
2'25
2'29.
2'34
2'35.
2'37.
2'38

1'annonce

2'30
2'31.
2'32
2'34.
2'35
2'44,
2'56.
3'04.

.39

89

.33

08

.23

10
98

.32

.33

03

.39

97

.54

89
49
69

Sen
Cad
Sen
Cad
Sen
Cad
Sco
Jun

Cad
Sco
Sen
Sco
Jun
Sen
Cad
Sen

86
00
88
01
93
01
98
97

00
99
95
99
97
93
00
87

RCAS
ATH
JSMC
FCHA
RIWA
UAC
CAF
OSGA

officielle:15:10

ATH
RCAS
FCHA
CAF
JSMC
OSGA
RIWA
UAC



200 metres
Serie:1l
1

oUW N

200 metres
Serie:2
1

g w N

200 metres
Serie:3
1

g w N

Vent
204
111
450
26
28
1105

Vent
2469
2225
93
900
25

Vent
129
477
2522
187
2399

Saut en longueur

O Jo U W

NeJ

10
11
12
13
14
15
16

2154
190
603
2105
82
2412
139
1163
2542
2511
1097
2153
93
2177
900
816

Lancer du disque
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67
2624
29
1096
1162
2640
2569
813
604
376
2615
2763
2506
99
135
2446

TC Dames Heure de
1.3m/s
Hulin Clara
Mazy Sandrine
Samain Sarah
Vanooteghem Pistil
Libambu Wolaka Celine
Dumoulin Mathilde

TC Dames Heure de
2.4m/s
Tchapda Dominique
Landrieu Chloe
Barbeaux Camille
Hulot Maurine
Gobert Clelie

TC Dames Heure de
2.4m/s
Leheureux Lola
Debisschop Pauline
Dendievel Marie
Collin Alicia
Koch Lea

TC Dames Heure de

Degand Mathilde
Fournaux Madeleine
Depinois Eline
Herbiet Chloe

Bruno Fiona

Longrie Maurine
Deleersnyder Alisson
Baudrie Christel
Elias Justine
Vaereman Jessica
Godefridi Isabelle
Vanooteghem Abygaelle
Barbeaux Camille
Classe Elodie

Hulot Maurine

Filee Emeline

1,000kg TC Dames Heure de

Pletinckx Leslie Marie
Reckelbus Laurence
Ladouce Marie
Dotremont Laura

Luc Manon

Taita Alexandra
Vandenameele Maritie
Quintin Marie

Dendal Clothilde
Lallemand Sarah
Guilmot Savanah

Joye Carine

Germain Kelly
Fraiteur Justine
Fasciaux Alicia
Louvet Juliette

l1'annonce officielle:15:27

25.
26.
26.

27

29.
30.

96s
72s
78s
.21s
13s
02s

Jun
Jun
Cad
Jun
Jun
Sen

97
97
00
97
97
93

RIWA
FCHA
OSGA
JSMC
UAC
CAF

l'annonce officielle:15:27

26
29
29
30
30

.58s
.11s
.14s
.39s
.71s

Sco
Sco
Cad
Sen
Jun

99
99
00
93
97

CAF
ATH
RCAS
UAC
JSMC

1'annonce officielle:15:27

28.
29.
29.
29.
34.

85s
17s
58s
72s
00s

Cad
Cad
Sco
Jun
Sco

00
00
98
97
99

FCHA
ATH

OSGA
RIWA
RCAS

l'annonce officielle:16:48

W W WwWwdh b DD D DD DD DD

.94m
. 79m
.67m
.66m
.58m
.46m
.39m
.27m
.18m
.14m
.14m
.08m
.96m
.89m
.61lm
.5%m

-1
-0

+1

-0
+1

-0

+0

.0m/s
.2m/s
+0.
+0.

Om/s
im/s

.1m/s
+1.
+0.
+0.

lm/s
Om/s
Om/s

.8m/s
.6m/s
-0.
+0.

6m/s
4m/s

.3m/s
-1.
-0.
.0m/s

9m/s
6m/s

Sco
Cad
Cad
Sco
Cad
Sco
Cad
Sen
Sco
Sco
Sen
Sco
Cad
Sco
Sen
Sen

98
01
00
98
01
98
00
85
98
99
93
99
00
99
93
93

l'annonce officielle:16:32

34.
26.

25

25.

24
24
24

22.
20.
19.
19.
19.
18.
l6.

15

13.

18m
99m
.57m
46m
.58m
.35m
.25m
03m
87m
94m
21lm
18m
27m
95m
.71m
92m

Jun
Mas
Jun
Sen
Sen
Mas
Sco
Sen
Cad
Cad
Sco
Mas
Sco
Jun
Cad
Sco

97
75
96
91
92
72
99
88
01
00
99
56
98
96
00
98

RCAS
RCAS
UAC
RIWA
CAF
OSGA
UAC
JSMC
OSGA
FCHA
ATH
JSMC
CAF
RIWA
ATH
FCHA

JSMC
CAF
OSGA
CAF
OSGA
FCHA
ATH
RIWA
ATH
RCAS
RIWA
JSMC
RCAS
FCHA
UAC
UAC



400 metres
Serie:1l
1

oUW N

400 metres
Serie:2
1

g w N

400 metres
Serie:3
1

g w N

1500 metres
Serie:l
1

O J o U WIN

9

10
11
12
13
14
15
16

100 metres
Serie:1
1

o U bW N

100 metres
Serie:2
1

DSw N

800 metres
Serie:1l
0

862
511
2421
2176
543
196

26
2291
687
816
2175

2398
30
468
135
2299

861
2433
115
1164
2105
830

106
200
814
387
443
592
2313
2654
2535

Vent
542
53
2447
2476
2316
114

Vent
2156
2615
2326
2608
2442

114

TC Dames Heure de l'annonce officielle:15:50

Chylinski Marta Alexandra
D Heygere Maia

Defosse Maeva

Courtin Chloe

Daubechies Lea

Van Raemdonck Guillemette

63.
66.
66.
66.
69.
71

9s
1s
5s
9s
9s

.3s

Sen
Cad
Sco
Sco
Cad
Jun

86
00
98
99
01
97

RCAS
JSMC
OSGA
FCHA
ATH

RIWA

TC Dames Heure de l'annonce officielle:15:50

Vanooteghem Pistil
Bastogne Melanie
Desmarez Clemence
Filee Emeline
Peeters Mathilde

63.
66.
67.
67.
68

1s
Ts
1s
9s

.5s

Jun
Sco
Cad
Sen
Sco

97
98
00
93
99

JSMC
CAF
OSGA
UAC
FCHA

63.
67.
67.
68.
68.

TC Dames Heure de l'annonce officielle:15:50

Van Poppel Noelia
Dermine Raphaelle
Verstappen Laura
Fasciaux Alicia

Van Eeckhout Delphine

62.
63.
64
67.
71

8s
4ds

.7s

9s

.5s

Sco
Jun
Cad
Cad
Sco

99
97
00
00
99

RCAS
UAC
CAF
ATH
RIWA

63.
64
65.
68.
71.

TC Dames Heure de l'annonce officielle:16:20

Stordeur Melanie
Claisse Emma
Bossut Mathilde
Stellian Tatiana
Herbiet Chloe

De Cock Florence
Grandjean Lea
Baret Elisabeth
Broze Emma
Leonard Anne
Detremmerie Salome
Neirynck Kathleen
Doison Lucile
Noel Laura
Castiau Celine
Piraprez Tiffany

TC Dames HM Heure de
2.8m/s
Daubechies Victorine
Blaise Emma
Maes Zoe
Thibaut Louise
Chikar Sana
Rasson Margot

TC Dames HM Heure de
2.5m/s
Gobert Chloe
Guilmot Savanah
Degel Marie
Zimmermans Louise
Capel Sylvie

TC Dames HM Heure de

Rasson Margot

4'4
4'5
4'5
4'5
5'0
5'2
5'2
5'3
5'3
5'3
5'4
6'0
6'0
6'1
6'3
6'4

7
4.
5.
9.
9.
3.
5.
2
7
9.
3
0.
3.
6.
0
8.

.45

85
94
08
24
63
48

.29
.79

97

.38

43
69
37

.26

66

Sen
Sco
Jun
Sen
Sco
Sen
Cad
Cad
Cad
Sen
Cad
Cad
Cad
Sco
Mas
Sco

92
98
97
88
98
92
00
01
00
88
01
01
01
98
78
99

l'annonce officielle:16

14
14.
15.
15.
15.
16.

.32

66
04
11
15
85

S
S
S
S
S
S

Cad
Cad
Sco
Sco
Sco
Cad

01
01
99
98
98
00

l'annonce officielle:16

14.30s
14.82s
15.06s
15.19s

DIS

Mas

1'"annonce

3'05.97

Sco
Sco
Sco
Sco
67

Cad

98
99
99
98
ATH

officielle:16:

00

45
10
48
15
81

07

.21

03
18
63

FCHA

ATH
ATH
JSM
CAF

C

FCHA

CAF
UAC

RIWA

UAC
JSM

c

OSGA
OSGA
RIWA

RCA
RCA

126

ATH
CAF
UAC
ATH
RCA
JSM

126

UAC
ATH
UAC
CAF

26

JSM

S
S

S
C

c
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4 x 100 metres TC Dames
Serie:1l

1 OSGA

603 Depinois Eline

2521 Baland Mathilde

2522 Dendievel Marie

450 Samain Sarah

2 ATH

477 Debisschop Pauline

2225 Landrieu Chloe

2542 Elias Justine

543 Daubechies Lea

3 RIWA

1163 Baudrie Christel

187 Collin Alicia

2299 Van Eeckhout Delphine

99 Fraiteur Justine

4 UAC

900 Hulot Maurine

249 Mommaerts Coralie

2352 Heraly Christine

28 Libambu Wolaka Celine
4 x 100 metres TC Dames
Serie:2

1 CAF

1105 Dumoulin Mathilde

1002 Verstappen Milou

190 Fournaux Madeleine

2469 Tchapda Dominique

2 FCHA

129 Leheureux Lola

376 Lallemand Sarah

111 Mazy Sandrine

2412 Longrie Maurine

3 JSMC

1167 Crahay Lucie

25 Gobert Clelie

1956 Blazejewski Sarah

2153 Vanooteghem Abygaelle

4 RCAS

2399 Koch Lea

1899 Zekhnini Kenza

2511 Vaereman Jessica

67 Pletinckx Leslie Marie

Heure de l'annonce officielle:17:03

52.4s

54.2s

55.5s

56.1s

52.

54.

55.

56.

74 E

40 E

73 E

33 E

Heure de l'annonce officielle:17:03

53.3s

56.6s

57.0s

58.9s



4 x 400 metres

Serie:1l
1
115
2433
135
139
2
82
687
201
2421
3
1097
196
200
204
4
816
106
814
30

4 x 400 metres

Serie:2
1
511
2154
26
1164
2
93
2398
1000
862
3
468
61
2291
2105
4
2175
2176
291
341

TC Dames Heure
ATH
Bossut Mathilde
Claisse Emma
Fasciaux Alicia
Deleersnyder Alisson
OSGA
Bruno Fiona
Desmarez Clemence
Doison Romane
Defosse Maeva
RIWA
Godefridi Isabelle
Van Raemdonck Guillemette
Broze Emma
Hulin Clara
UAC
Filee Emeline
Baret Elisabeth
Leonard Anne
Dermine Raphaelle

4'32

TC Dames Heure
JSMC
D Heygere Maia
Degand Mathilde
Vanooteghem Pistil
Stellian Tatiana
RCAS
Barbeaux Camille
Van Poppel Noelia
Piraprez Melissa
Chylinski Marta Alexandra
CAF
Verstappen Laura
Koeune Louise
Bastogne Melanie
Herbiet Chloe
FCHA
Peeters Mathilde
Courtin Chloe
Hock Coline
Buis Elea

4'24.

4'28.

4'31.

4'43.

de

01

.25

.37

.75

de

06

.04

34

44

l'annonce officielle:17:18

l'annonce officielle:17:18



